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INDAGINI RELATIVE A PROGETTO DEFINITIVO 1° LOTTO FUNZIONALE-2016

TS01d

(400)

AMT4D

(600)

Vs30-1

TSD11*

(250)

INDAGINI RELATIVE A PRECEDENTI FASI PROGETTUALI

Sorgente stagionale

Sorgente perenne, Q<10l/s

Sorgente perenne, Q>10l/s

Sorgente per la quale attualmente

non si dispone di dati

Pozzo

Dolina

Falda

Cavità carsica / grotta

TS01d

(400)

AMT4D

(600)

Vs30-1

TSD11*

(250)

S6 N.D.

S03D

S05

Sr20

Depositi fluvioglaciali

ed alluvionali terrazzati

Alluvioni

Detrito di

versante indifferenziato

Paleofrane

Calcari Grigi

Dolomia

Vulcaniti

Sezioni geologiche trasversali11

NOTA: Ubicazione e caratteristiche delle

faglie sono state desunte dal rilievo

geologico di superficie, dallo studio delle

foto aeree e dalla cartografia CARG

scala 1:50000 foglio 82 Asiago

Faglia principale

Faglia secondaria

Limite stratigrafico

a

a

a

Faglia certa

Faglia presunta

Zona di fratturazione individuata

da indagini audio-magnetotelluriche

Ammasso da molto fratturato a cataclasato

individuato da indagini sismiche,

magnetotelluriche e da sondaggio S14D

Riporto

PROGRESSIVE ETTOMETRICHE DI PROGETTO

1 2 3 4 5

ASCIUTTO

41 2 3

1 2 3 4 5 6

PRESENZA DI FAGLIE

DESCRIZIONE LITOLOGICA

FORMAZIONE

> 200-0.05 5-200.05-5
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INSTABILITA' DEL FRONTE E/O DEL CAVO

PRESENZA DI TROVANTI

DEFORMAZIONI D'AMMASSO (CONVERGENZE/ESTRUSIONI)

FENOMENI DI SUBSIDENZA/INTERFERENZA CON OPERE DI SUPERFICIE

CARICO IDRAULICO

VENUTE D'ACQUA CONCENTRATE

GROTTA - CAVITA'  CARSICA

ACQUE AGGRESSIVE

FENOMENI DI DISSOLUZIONE
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PRESENZA DI ZONE TETTONIZZATE

FRONTE MISTO

ZONE FRATTURATE / ALTERATE  AL DI FUORI DELLE FAGLIE

ASSETTO

STRUTTURALE

Core zone: rocce di faglia (brecce

cataclastiche  e/o gouge)

Damage zone: salbande con alta

densità di fratturazione

STIMA DEL CARICO  IDRAULICO (m)

CLASSI DI

PERMEABILITA'

(k in m/s)

>10

-4 -4 -6 -6 -7 -7

 

-8

<10

-8

Primaria

Secondaria

carico > 50 mcarico < 50 m

BA

LEGENDA CLASSI DI RISCHIO

 rischio trascurabile rischio basso rischio medio rischio alto

carico < 10 m

0

SORGENTI

DISTANZA DA ASSE TRACCIATO (m)

FENOMENI DI "SPALLING"
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MASSIVO STRATIFICATO CAOTICO

Perenne

Stagionale

FENOMENI DI "SQUEEZING"

FENOMENI DI "SWELLING"

CAVITA'  CARSICHE

PRESENZA GRISOU

-500.00 0.000 500.00 1000.00-739.45 1500.00 2000.00 2500.00 3000.00 3500.00 4000.00

Depositi fluvioglaciali e alluvionali terrazzati

Alluv.

Depositi fluvioglaciali e alluvionali terrazzati

Ghiaia e sabbia limosa.

Possibili frammenti e blocchi lapidei. Locale presenza di debole

cementazione

Ghiaie e ciottoli sabbioso limosi

Ghiaia e sabbia limosa.

Possibili frammenti e blocchi lapidei. Locale presenza di

debole cementazione

Depositi glaciali

Ghiaia e sabbia limosa inglobante frammenti e

blocchi lapidei. Locale presenza di un debole grado

di cementazione

Dep fluv

Ghiaia e

sabbia

limosa

300 m

85 m

180 m

Sn

So

3 1 3 3 3 3
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